АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2020  с. Голынщина № 108

О выделении и оборудовании на территории каждого избирательного

участка, образованного на территории Голынщинкого сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области, специальных мест для

размещения предвыборных печатных агитационных материалов при

проведении выборов в единый день голосования 13 сентября 2020 года

Рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии

Кирсановского района Тамбовской области о выделении и оборудовании на

территории каждого избирательного участка, образованного на территории

Голынщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области,

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных

материалов при проведении выборов в единый день голосования 13 сентября

2020 года, руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

администрация Голынщинского сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области п о с т а н о в л я е т :

1. Выделить и оборудовать в срок не позднее 13 августа 2020 года на

территории каждого избирательного участка, образованного на территории

Голынщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области,

специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных

материалов при проведении выборов в единый день голосования 13 сентября

2020 года по списку согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в территориальную

избирательную комиссию Кирсановского района Тамбовской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации Голынщинского сельсовета «Вестник местного

самоуправления»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета            Н.А.Кипчатова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Голынщинского сельсовета
Кирсановского района
Тамбовской области
от 11.08.2020 № 108

Список
специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

при проведении выборов в единый день голосования 13 сентября

2020 года, выделенных и оборудованных на территории каждого избирательного участка,

образованного на территории Голынщинского сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Адрес специального места для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов при проведении выборов в единый день голосования

13 сентября 2020 года

1 136 Тамбовская область, Кирсановский район, с. Голынщина, д. 79

здание администрации Голынщинского сельсовета

2 137 Тамбовская область, Кирсановский район, с. Голынщина, ул. Юбилейная, д. 14а,

здание магазина

3 145 Тамбовская область, Кирсановский район, с. Кобяки, ул. Гордеевка, д.51, здание

магазина